
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 9616/2024 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 77563/2024 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       21.11.2024 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
k podlimitní veřejné zakázce na služby v režimu zjednodušeném podlimitním dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem  
 
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – ULICE SMETANOVA  
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Petra Šimíková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace – ulice Smetanova  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2024-058486 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 9616/2024 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace 
 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování všech stupňů projektové dokumentace (návrh stavby, PD pro 
společné povolení, prováděcí dokumentace, autorský dozor při realizaci) ulice Smetanova, včetně bezprostředně 
přiléhajících veřejných prostranství. Podrobný popis plnění VZ: viz ZD uveřejněná na profilu zadavatele 
(https://profily.proebiz.com/profile/00284891).  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu:  
71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  
71200000-0 Architektonické a související služby 
71221000-3 Architektonické služby pro budovy 
71222000-0 Architektonické služby pro venkovní prostory 
71247000-1  Dohled nad stavebními pracemi 
71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů  
71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
71320000-7 Technické projektování 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, odkazem na profil zadavatele 
na webové aplikaci Josephine dne 28.08.2024. Lhůta pro podání nabídek byla od 28.08.2024 do 18.09.2024 
12:00:00 hodin.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému Josephine přijal 1 nabídku.   
 

Nabídka  

Dodavatel (účastník)  Společnost „Sdružení MNM“  

Sídlo Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00 

Vedoucí společník / IČO MAAUS s.r.o. / IČO 09613111 

Sídlo Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00 

Společník / IČO  NOMU projekt s.r.o.  / IČO 09933824 

Sídlo 28. října 2289/27, Znojmo, PSČ 669 02 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  3 356 540,00 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, může zadavatel vybrat 
tohoto jediného účastníka, aniž by prováděl jakékoliv hodnocení. Jelikož byla v zadávacím řízení podána pouze 
jediná nabídka, v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ, hodnocení nebylo provedeno. 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


 
 

Stránka 3 z 3 

 

6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
 Společnost „Sdružení MNM“  
Sídlo Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00 
Vedoucí společník / IČO MAAUS s.r.o. / IČO 09613111 
Sídlo Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00 
Společník / IČO  NOMU projekt s.r.o.  / IČO 09933824 
Sídlo 28. října 2289/27, Znojmo, PSČ 669 02 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
3 356 540,00 Kč včetně DPH  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Byla provedena kontrola jediné nabídky, a to dodavatele (účastníka) „Sdružení MNM“ se sídlem Gorkého 51/1, 
Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká republika (vedoucí společník MAAUS s.r.o. (IČO 09613111), společník NOMU 
projekt s.r.o. (IČO 09933824)), přičemž tato nabídka byla kontrolována a posuzována dle zadávacích podmínek 
ZD. Nabídka dodavatele (účastníka) „Sdružení MNM“ se sídlem Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká 
republika (vedoucí společník MAAUS s.r.o. (IČO 09613111), společník NOMU projekt s.r.o. (IČO 09933824)) byla 
z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu 
se zadávacími podmínkami ZD, shledána v pořádku. Jelikož nabídka dodavatele (účastníka) „Sdružení MNM“ 
se sídlem Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká republika (vedoucí společník MAAUS s.r.o. 
(IČO 09613111), společník NOMU projekt s.r.o. (IČO 09933824)) byla v zadávacím řízení jediná nabídka, 
a dodavatel (účastník) „Sdružení MNM“ se sídlem Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká republika 
(vedoucí společník MAAUS s.r.o. (IČO 09613111), společník NOMU projekt s.r.o. (IČO 09933824)) splnil rovněž 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, byla nabídka dodavatele (účastníka) „Sdružení MNM“ se sídlem 
Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká republika (vedoucí společník MAAUS s.r.o. (IČO 09613111), 
společník NOMU projekt s.r.o. (IČO 09933824)) v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrána jako nejvýhodnější 
bez provedeného hodnocení. 
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Dodavatel (účastník) „Sdružení MNM“ se sídlem Gorkého 51/1, Brno Veveří, PSČ 602 00, Česká republika 
(vedoucí společník MAAUS s.r.o. (IČO 09613111), společník NOMU projekt s.r.o. (IČO 09933824)) má v úmyslu 
plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele Ing. Eva Wagnerová (IČO 14670925).  
 
10. STŘET ZÁJMŮ  
 
Bez střetu zájmů. 
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresy domén: https://profily.proebiz.com/profile/00284891    
 
 
 
V Hodoníně, dne 21.11.2024 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku   

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2024-11-21T10:12:57+0000




